
~· 
C.n G67 

CÂl\'IARA MUNICIPAl-A DE ARAlt.Ll(lUARA 

A TO NÚMERO 026/12 
De 04 de junho de 2012 

DESIGNA fiscais do contrato celebrado 
entre a Câmara Municipal de Araraquara e a 
Governança Brasil S/A Tecnologia e Gestão 
em Serviços. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RETIFICAR o teor do Ato n° 024/12, como segue: 

Onde se lê: "SILVIA LUCIA MARQUES NUNES DELGATTI , 
RG 7.460.117- Coordenadora do Setor de Recursos", 

Leia-se: "SILVIA LUCIA MARQUES NUNES DELGATTI, RG 
7.460.117- Coordenadora do Setor de Recursos Humanos". 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801 -300 I Araraquara SP 
~.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301 -0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQYARA 



ti CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQiJARA 

ATO NÚMERO 026/12 
De 04 de junho de 2012 

DESIGNA fiscais do contrato celebrado entre a Câmara Muni
cipal de Araraquara e a Governança Brasil S/ A Tecnologia e 
Gestão em Serviços. 
O PRESIDENTE DACÂMARAMUNICIPALDEARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
RETIFICAR o teor do Ato n° 024/12, como segue: 
Onde se lê: "SILVIA LUCIA MARQUES NUNES DELGATTI, RG • 
7.460.117 - Coordenadora do Setor de Recursos", 
Leia-se: "SILVIA LUCIA MARQUES NUNES DELGATTI, RG 
7.460.117- Coordenadora do Setor de Recursos Humanos". 
Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do 
mês de junho do ano de 2012 (dois mil e doze). 

ALUISIO BRAZ 
Presidente 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Administrador Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 

AtAr · 
ER!A PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "O IMPARCIAL" 

EDIÇÃO DO DIA : terça-feira, 05 de junho de 2012 . 

. ---- ~ . -

I.· I ) 

c 
Â 
M 
A 
R 
A 
M u 
N 
I c 
I 

p 
A 
L 
D 
E 
A 
R 
A 
R 
A 
a 
u 
A 
R 
A 




